

Årsredovisning
för
Skrämtorp Bygg AB
559020-7469

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Asklöf, Styrelseledamot
2024-06-18

Styrelsen för Skrämtorp Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att äga och förvalta såväl fast som lös egendom och därmed förenlig verksamhet så som bygg, måleri och VVS-arbeten.

Företaget har sitt säte i Strängnäs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året övertagit styrelseledamotens enskilda näringsverksamhet i sin helhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	8 405	3 535	4 312	2 871
Resultat efter finansiella poster	423	152	427	109
Soliditet (%)	23,5	32,1	24,3	17,4

Bolagets nettoomsättning har ökat med 138%. Detta beror på att under räkenskapsåret har hela verksamheten flyttats över från enskilda firman till aktiebolaget. Bolaget har haft flera och större uppdrag till både nya och befintliga kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	650 983	137 281	838 264
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		137 281	-137 281	0
Årets resultat			329 565	329 565
Belopp vid årets utgång	50 000	588 264	329 565	967 829

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	588 264
årets vinst	329 565
	917 829
disponeras så att	
i ny räkning överföres	917 829
	917 829

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 405 186	3 534 916
Övriga rörelseintäkter		72 503	107 842
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 477 689	3 642 758
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 857 119	-1 437 217
Övriga externa kostnader		-816 285	-608 418
Personalkostnader	2	-3 213 481	-1 297 995
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-80 329	-80 000
Summa rörelsekostnader		-7 967 214	-3 423 630
Rörelseresultat		510 475	219 128
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 322	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-88 687	-67 147
Summa finansiella poster		-87 365	-67 147
Resultat efter finansiella poster		423 110	151 981
Resultat före skatt		423 110	151 981
Skatter			
Skatt på årets resultat		-93 545	-14 700
Årets resultat		329 565	137 281

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

342 571

272 900

Summa materiella anläggningstillgångar

342 571

272 900

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

1 972 000

1 972 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 972 000

1 972 000

Summa anläggningstillgångar

2 314 571

2 244 900

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 201 156

179 342

Övriga fordringar

6 511

59 444

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

42 315

39 081

Summa kortfristiga fordringar

1 249 982

277 867

Kassa och bank

Kassa och bank

899 100

338 700

Summa kassa och bank

899 100

338 700

Summa omsättningstillgångar

2 149 082

616 567

SUMMA TILLGÅNGAR

4 463 653

2 861 467

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		588 264	650 983
Årets resultat		329 565	137 281
Summa fritt eget kapital		917 829	788 264
Summa eget kapital		967 829	838 264
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	100 000
Summa obeskattade reserver		100 000	100 000
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 521 200	1 554 800
Summa långfristiga skulder		1 521 200	1 554 800
Kortfristiga skulder			
	6		
Leverantörsskulder		518 922	99 319
Skatteskulder		16 611	5 553
Övriga skulder		891 085	196 443
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		448 006	67 088
Summa kortfristiga skulder		1 874 624	368 403
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 463 653	2 861 467

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Lägenheten i Brf Gullbrändan Skilodge 769635-9996 är pantsatt för långfristiga lånet.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	6	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Inköp	150 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	550 000	400 000
Ingående avskrivningar	-127 100	-47 100
Årets avskrivningar	-80 329	-80 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-207 429	-127 100
Utgående redovisat värde	342 571	272 900

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 972 000	1 972 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 972 000	1 972 000
Utgående redovisat värde	1 972 000	1 972 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 386 800	1 420 400
1 386 800	1 386 800	1 420 400

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 554 800 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 521 200	1 554 800
1 521 200	1 521 200	1 554 800
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	33 600	96 100
33 600	33 600	96 100

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Strängnäs 2024-06-17

Anna Asklöf
Anna Asklöf

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-17

Rådek KB

Stefan Muhrbeck
Stefan Muhrbeck
Godkänd revisor
